СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

17 мая 2022 года № 01-03-40
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 24 ноября 2016 года № 01-03-98

В соответствии со статьей 33 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 24 ноября 2016 года № 01-03-98 «О Комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих», изложив приложение 2 решения в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение от 24 июля 2018 года № 01-03-73 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 24 ноября 2016 года № 01-03-98 «О Комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Чертаново Центральное в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.chertanovocentr.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Мальцеву О.Ф.

Глава муниципального округа

Чертаново Центральное                                                              О.Ф. Мальцева
Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа
Чертаново Центральное
от 17 мая 2022 года
№ 01-03-40
Состав Комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих

	Председатель Комиссии:

Мальцева Ольга Филипповна
	Глава муниципального округа Чертаново Центральное

	Члены Комиссии:

Полозов Сергей Андреевич

Савостикова Елена Фаатовна
Алексеева Анжелина Геннадиевна

	Депутат Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное

Депутат Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное
Главный бухгалтер – начальник отдела бухгалтерской отчетности и планирования

	Секретарь Комиссии:

Ульдина Светлана Геннадьевна
	Советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное